АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2019 № 166
  р.п. Лососина
О прекращении гр. Алымкуловой А.Т. права аренды земельного участка по ул. Океанская, 25 р.п. Лососина

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления гр. Алымкуловой А.Т. от 21.11.2019 г. №6-3/478, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить гр. Алымкуловой А.Т. договор № 03-3/971 от 08.08.2012 г. на аренду земельного участка площадью 1491 кв.м., расположенного по адресу: Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Океанская, 25.
2. Постановление администрации Советско-Гаванского муниципального района от 02.08.2012 №1110 "О регулировании землепользования гр. Алымкуловой А.Т. по ул. Океанская, уч. 25 р.п. Лососина" считать утратившим силу.
3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                         И.Н. Будяк